
POLSKA: ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH ZWIĄZANYCH 
ZE SZKOLNICTWEM WYŻSZYM
"WYKONANIE PRAC REMONTOWYCH W POMIESZCZENIACH DZIEKANATU W CZĘŚCI 
PARTERU WYDZIAŁU ARCHITEKTURY POLITECHNIKI WARSZAWSKIEJ"

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Architektury
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: "Wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach Dziekanatu w części parteru Wydziału Architektury 
Politechniki Warszawskiej"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach Dziekanatu w części parteru 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej.
Identyfikator procedury: 71e8f416-0eb8-481a-aa38-0392709db0eb
Wewnętrzny identyfikator: WAPW/05/PN/PZP/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214400 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze 
szkolnictwem wyższym

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Koszykowa 55  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-659
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Korupcja: 
Niewypłacalność: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Udział w organizacji przestępczej: 

https://ted.europa.eu/TED Page 1/5

https://ted.europa.eu/TED


5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: "Wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach Dziekanatu w części parteru Wydziału Architektury 
Politechniki Warszawskiej"
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych w pomieszczeniach Dziekanatu w części parteru 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej.
Wewnętrzny identyfikator: WAPW/05/PN/PZP/2024

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45214400 Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze 
szkolnictwem wyższym

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Koszykowa 55  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-659
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Inny okres: Nieznany

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Inne
Nazwa: termin wykonania zamówienia
Opis: termin wykonania zamówienia
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: okres gwarancji
Opis: okres gwarancji
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://ted.europa.eu/TED Page 2/5

https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Termin wykonania zamówienia
Waga (wartość punktowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Platforma Zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 23/09/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 23/09/2024 11:00 +02:00
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza

https://ted.europa.eu/TED Page 3/5

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://ted.europa.eu/TED


Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska Wydział Architektury
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska Wydział Architektury

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Architektury
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Architektury
Adres pocztowy: Koszykowa 55  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-659
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Wydział Architektury
E-mail: zp.arch@pw.edu.pl
Telefon: 22 234 54 40
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://wokanda.uzp.gov.pl/wokanda/dzisiejsza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://wokanda.uzp.gov.pl/wokanda/dzisiejsza
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a9992540-b7eb-4d52-ac86-bc83b8652b99 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/09/2024 08:54 +00:00

https://ted.europa.eu/TED Page 4/5

mailto:zp.arch@pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://wokanda.uzp.gov.pl/wokanda/dzisiejsza
https://wokanda.uzp.gov.pl/wokanda/dzisiejsza
https://ted.europa.eu/TED


Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 5/5

https://ted.europa.eu/TED

